
UITSLAGEN TUIGPAARDEN CH OPMEER NATIONAAL D.D. 5-8-2024

Rubriek 3: Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201602973 162 Leffe Blond Dylano Stoeterij Blackhorses BV Sliedrecht Mark de Groot 78

2 201909061 17 Otoos Cizandro L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede 20

3 201903435 149 Orion Idol P. Lijffijt de Bilt Piet Lijffijt 47

4 201905724 360 O'fee Cizandro Fam. Scherphof 2e Exloërmond Harry van Middelaar 31

5 202001929 465 Prins Hendrik BFT Cizandro B. Franken Elspeet Manoek van Ewijk 8

6 201901729 222 Betuwe's Orval Cizandro D.J. Beijerinck Ophemert Dirk Jan Beijerinck 22

7 201708537 58 Mac Cloud Dylano J. Jordans Landhorst Jan Jordans 24

8 201401594 126 James Manno T. van Laar Nijkerk Teus van Laar 37

9 201508655 31 Kalibra Emilano A. van Essen Vaassen Aat van Essen 17

Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Hoge Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201809360 162 Nobel Jericho E. Kruiswijk Loenen ad Vecht Mark de Groot 87

2 201801440 245 Neon GSM Bocellie's MatteoJ.T. Seinen/A. Lueks Punthorst/Diever Lieke Lueks 118

3 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Davy Jordans 120

4 201800742 271 Nikita Eebert D. & H. Benschop Harmelen Mieke ter Schure 84

5 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 107

6 200902373 126 Ebert Unieko T. van Laar Nijkerk Teus van Laar 37



Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201603005 271 Lindrini Hertog Jan M. Kooyman Arkel Henk Hammers

2 201301119 17 Renvyle International Ditisem F. Fritspatrick Engeland Lambertus Huckriede

3 201703855 2 Montreal HBC Idol HBC Stal Boyl Derk Jan Mekkes

4 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

5 201206737 427 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Grietje Naber

6 200903207 88 Emaire Manno N. Calis/J. Kramer Abbekerk/ OosternijkerkNico Calis

7 200913720 370 Endre Morocco Field Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijdster

1 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Anneke Borkent

2 201206737 427 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Grietje Naber

3 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Manon Veerman SG

4 201603288 21 Lakei Dylano A.P. van Doorn Soest Nancy Gdeerligs

5 201404392 153 Joker Delviro W. Jansen/Oosterlaar Olst Pien Jansen

6 201801440 215 Neon GSM Bocellie's MatteoJ.T. Seinen/A. Lueks Punthorst/Diever Lieke Lueks

7 200903207 88 Emaire Manno N. Calis/J. Kramer Abbekerk/ OosternijkerkAnnemieke Calis

8 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks Jaims 

H
Bentley VDL J. Hut Doezum Hanneke Mekkes

9 200903049 20 El Nino V Atleet M. Verboord Vlijmen Marla van Ree

10 201401594 10 James Manno T. van Laar Nijkerk Naomi vd Vegt

11 201600495 383 Big Ben Urgent E. Corbeek Hengelo Evelien Corbeek

12 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Janneke Rozeboom



Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Alting-Veerman Jipsingboertange Niek Alting

1 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Niek Alting

2 201604302 48 Lorton Hertog Jan Raeven Sporthorses BV Noorbeek Etienne Raeven

2 3000703274 48 Cilardo Ulandro Raeven Sporthorses BV Noorbeek Etienne Raeven

3 201401349 2
Roelofsen Horsetrucks 

Johnson
Manno Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

3 201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

4 201905837 58 Odan Cizandro J. Jordans Landhorst Jan Jordans

4 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans

5 200903049 20 El Nino V Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

5 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

6 201401594 126 James Manno T. van Laar Nijkerk Teus van Laar

6 200902373 126 Ebert Unieko T. van Laar Nijkerk Teus van Laar

7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

7 200913720 370 Endre Morocco Field Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

Rubriek 18: KAMPIOENSCHAP DEKHENGSTEN TUIGPAARDEN

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201701674 17 Magnifiek Idol L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede KAMPIOEN

2 201903410 32 Oberon Icellie Gebr V. Manen/ J. Thijs Ede/ Heeze Robbie van DIjk

3 201901492 360 Olympus HS Icellie Handelshuis Schuttert Ommen Harry van Middelaar

4 201603862 162 Latino Dylano Comb. Vink/Kruiswijk/de Groot Giessenburg Mark de Groot



Rubriek 16: KAMPIOENSCHAP RANDEM TUIGPAARDEN

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans

1 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

1 201905837 58 Odan Cizandro J. Jordans Landhorst Jan Jordans

2 201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

2 201401349 2
Roelofsen Horsetrucks 

Johnson
Manno Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

2 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks Jaims 

H
Bentley VDL J. Hut Doezum Derk Jan Mekkes

3 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Niek Alting

3 201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Alting-Veerman Jipsingboertange Niek Alting

3 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Niek Alting

4 200903049 20 El Nino V Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

4 3000805124 20 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Martien Verboord

4 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord


